Seja comprovado que a contratada mantém as condi¢6es iniciais de habilitagao. 

2.2. ACONTRATADA nfo tem direito subjetivo a prorroga¢éo contratual. 

2.3. A prorrogag¢ao de contrato devera ser promovida mediante celebragao de termo aditivo. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — PRECO 

3.1 O valor mensal da contratagdo é de R$5.402,78 (cinco mil quatrocentos e dois reais e setenta e oito 
centavos), perfazendo o valor total de R$64.833,32 (sessenta e quatro mil oitocentos e trinta e trés reais e

trinta e dois centavos). 

3.2 No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execug4o 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e